
 

 

Jäsenkirje 1, 21.5.2024 

 

Kesätervehdys! 

Kuhankosken Killan toimintavuosi on alkanut monipuolisesti ja kesään sekä loppuvuoteen on 

tulossa runsaasti tapahtumia. On hienoa, että yhdistyksen näyttelytoiminta on aktiivista ja että 

Forssan kaupunkikin tukee järjestöavustuksella toimintaamme.  Avustuksen myöntämisperusteena 

ovat hyvinvointia, terveyttä ja sosiaalisia suhteita edistävä toiminta, joka rikastuttaa Forssan ja 

seutukunnan kulttuurielämää. 

 

Vuosikokouksessa 6.3.2024 päätettyä 

Uusi hallitus: Päivi Honkala (pj), Taina Sipilä (vpj/taloudenhoitaja), Pirjo Paulus (sihteeri), Outi 

Rämö (pajakoordinaattori), Tiina Rantala, Taina Riitto, Juhani Heinonen, Auli Vaha ja Kaisa 

Nyström. Hallituksen ulkopuolisena webmasterina jatkaa Harri Oinonen. Hallituksen jäsenten 

yhteystiedot löydät mm. Kuhankosken Killan kotisivuilta  www.kuhankoskenkilta.fi. 

 

Keväällä tapahtunutta 

Helmikuussa pidetty vuosinäyttelymme onnistui hyvin. Näyttelyyn osallistui jälleen yli 40 

kiltalaista. Näyttelyn jurytti loimaalainen taiteilija Tapio Olenius. Näyttely sai paljon myönteistä 

palautetta. 

Kuhankosken Killan kulttuurimatka Tampereelle 27.4. onnistui erinomaisesti. Matkan ohjelmassa 

olivat Tampereen Työväen Teatterin esitys taiteilija Frida Kahlon elämästä ja tutustuminen Sara 

Hildenin taidemuseoon. Kiitos kaikille mukana olleille yli 40 taiteen ystävälle mukavasta 

matkaseurasta.  

Torstaipajat ovat jatkuneet vaihtelevin teemoin koko kevään ja toiminta jatkuu taas syksyllä. Pajan 

toimintaa ja teemoja voit seurata Facebookissa Kuhankosken Killan työpaja -ryhmässä sekä 

kotisivuilta. 

Yhteistyö Loimaan Taideseuran ja Someron Kuvataideyhdistyksen kanssa on jatkunut mukavasti. 

Kolmen kuvataideyhdistyksen yhteistyöllä tapahtuma- ja kurssitarjonta monipuolistuu. Yhdistysten 

jäsenet ovat osallistuneet mm. Someron, Loimaan ja Forssan järjestämille taidematkoille sekä 

kursseille. 

 

 

http://www.kuhankoskenkilta.fi/


Tulevia tapahtumia: 

Kuhankosken Killan kesänäyttely Tapulimakasiinissa 18.6. - 7.7.2024 

Killan perinteinen kesänäyttely pidetään Jokioisten Tapulimakasiinissa 18.6.- 7.7. Näyttely on 

avoinna ti-su kello 11-18, juhannusaattona 21.6. suljettu ja maanantaina 24.6. auki. Valvojina ovat 

Jokioisten kunnan kesätyöntekijät. Tapulimakasiinissa on käytettävissä hyvää seinätilaa noin 160 

metriä, josta noin 140 on kohdevalaistua. Teokset ripustetaan seiniin nauloilla ja veistoksille on 

tasoja. Töiden lukumäärää/taiteilija ei rajoiteta, ripustustila määräytyy osallistujamäärän mukaan. 

Ripustuspaikat arvotaan ja paikan saa tietää töitä tuodessa. Varsinaisia avajaisia ei järjestetä. 

Töiden tuonti ja näyttelyn pystytys on maanantaina 17.6. kello 14-18. Jos aika ei sovi, ota 

yhteyttä alla oleviin. Jokainen asettaa itse työnsä näytteille näyttelytyöryhmän ohjeiden mukaan.  

Ripustusta varten ota mukaan tarvikkeita, esimerkiksi nauloja, vasara ja kynä, sakset ja sinitarraa 

teoslappuja varten. Työryhmä avustaa ripustuksessa. Teosten pitää olla ripustuskunnossa 

tuotaessa. Teoksia tuodessa jokainen kirjoittaa teoslaput, joita on saatavilla Tapulimakasiinissa. 

Näyttelyyn ilmoittaudutaan maksamalla 14.6. mennessä osallistumismaksu 20 € Kuhankosken 

Killan tilille FI83 5025 0240 0911 32. Killan ulkopuolisten osallistujien tulee lisäksi maksaa 

jäsenmaksuna 25 €. Maksun viestikenttään kirjoitetaan näyttelyyn osallistuvan taiteilijan nimi. 

Jos teoksesi ovat myynnissä, teoslappuihin tulee merkitä teoksen hinta. Jos näyttelystä myydään 

teoksia, sovitaan asiasta taiteilijan ja asiakkaan kesken. Tämän vuoksi tulee taiteilijan 

puhelinnumero olla järjestäjien käytössä ja lupa numeron antamiseen ostajalle. Näyttelyn valvojat 

pyytävät varaajalta/ostajalta yhteystiedot. Kilta ei toimi välittäjänä, eivätkä valvojat käsittele 

rahaa. Teoksiin kannattaa laittaa puhelinnumero ja mahdolliset muut yhteystiedot teoksen taakse.  

Teoksen voi myydä kesken näyttelyn ja tuoda uuden tilalle. Myydyistä töistä taiteilija maksaa Killan 

tilille myyntiprovisiona 10 % teoksen myyntihinnasta.  

Näyttely puretaan sunnuntaina 7.7. kello 18-20. Jos joku ei pääse silloin paikalle, asiasta on 

sovittava erikseen.  

Yhteyshenkilöitä: Päivi Honkala 0400 430032, Taina Sipilä 040 6830079, Taina Riitto 0400 533609,  

Tiina Rantala 040 5950021, Pirjo Paulus 050 5475823 ja Juhani Heinonen 040 1761317  

 

Kuvataiteen päivän taidetapahtuma Ronttismäellä 10.7.2024 kello 14-18 

Valtakunnallista kuvataiteen päivää vietetään Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä 10.7. 

Kuhankosken Kilta osallistuu tapahtumaan yhteistyössä Forssan museon kanssa. Ronttismäellä voit 

vapaasti piirtää, maalata tai vain viihtyä mukavassa seurassa ja kauniissa ympäristössä. Tapahtuma 

järjestetään Ronttismäen tehtaalaismuseolla, II linja 5, Forssa. Museon opastettu kierros on klo 15-

16. Omat taiteiluvälineet ja eväät mukaan. Tervetuloa! 

 

 

 



Wiksbergin Taidevintin näyttely 19. - 31.8.2024 

Kesällä avattavan Wiksbergin Taidevintin näyttelytila on varattu Kuhankosken Killan jäsenille          

19.8. - 31.8.2024. Wiksbergin kartanon viljelypalstat ry:n kunnostama ja ylläpitämä hieno 

näyttelytila on tervetullut lisä forssalaiseen kulttuuritilatarjontaan. Näyttelyyn osallistumisohjeet 

lähetetään jäsenille sähköpostilla myöhemmin kesällä. Lisätietoja saa näyttelyn yhteyshenkilönä 

toimivalta Outi Rämöltä, 040 0869057. 

  

Keskikesän taidekurssi Portaan Nahkurinverstaalla 17. - 20.6.2024 

Tammelan kulttuuritoimen järjestämä kuvataidekurssi pidetään Nahkurinverstaalla Portaassa    

17.- 20.6. Opettajana toimii taidemaalari, kuvataiteen ja taidehistorian opettaja Maria B. Raunio. 

Kurssi sisältää opetuksen, ruokailut ja kahvit. Ilmoittautuminen ja lisätietoja www.tammela.fi   

Huom, ilmoittautuminen alkaa jo tällä viikolla ja mukaan mahtuu 15 opiskelijaa. 

 

Pajatoiminta jatkuu taas syyskuun alusta alkaen grafiikanpajalla torstaisin klo 16-20. 

 

Syysnäyttely Vinkkelissä 30.9. - 3.11.2024 

Taiteilijakuvia-teemalla pidettävä yhdistyksen syysnäyttely 

järjestetään Forssan kirjaston näyttelytila Vinkkelissä. 

Lisätietoja ilmoittautumisesta syksyllä. 

  

Hyvää ja rentouttavaa kesää! 

Ystävällisin terveisin 

Päivi Honkala ja Taina Sipilä 

 

P.S. Jos jäsenmaksusi tälle vuodelle on vielä maksamatta, voit suorittaa sen alla olevalle tilille. 

________________________________________________________________________________ 

Jäsenmaksu 2024 

Kuhankosken Killan jäsenmaksu vuodelle 2024 on edelleen 25 euroa. Jäsenkortti vuodelle 2024 

lähetetään heti, kun jäsenmaksu on maksettu. Kuhankosken Killan näyttelyihin osallistuminen 

edellyttää voimassa olevaa jäsenyyttä. Olethan myös tietoinen muista jäsenyyden tuomista 

eduista, jotka voit tarkistaa yhdistyksen kotisivuilta, www.kuhankoskenkilta.fi.  

Jos et vielä ole maksanut tämän vuoden jäsenmaksua, sen voi maksaa tilille: 

Kuhankosken Kilta ry: FI83 5025 0240 0911 32 

http://www.tammela.fi/
http://www.kuhankoskenkilta.fi/

